令和４年３月１４日

  川 崎 市 議 会 議 長

     橋 本  勝 様

                            総 務 委 員 長

                              斎 藤 伸 志

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ２号 川崎市個人情報保護条例の一部を改正する条例の制定について

                   （原案可決）

議案第 ３号 川崎市附属機関設置条例の一部を改正する条例の制定について

（総務企画局に関する部分）         （原案可決）

議案第 ４号 川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に

関する条例の一部を改正する条例の制定について（原案可決）

議案第 ５号 川崎市職員定数条例等の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１６号 川崎市行政不服審査会委員の選任について

 （同  意）

議案第１７号 包括外部監査契約の締結について

 （原案可決）

議案第１８号 川崎市固定資産評価審査委員会委員の選任について

 （同  意）

議案第４４号 令和３年度川崎市一般会計補正予算

 （原案可決）

-23-

議案第４５号 令和３年度川崎市競輪事業特別会計補正予算

 （原案可決）

議案第４６号 令和３年度川崎市卸売市場事業特別会計補正予算

 （原案可決）

議案第５１号 川崎市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例の制定に

ついて                   （原案可決）

-24-